@ | 825 Wassertriidingen - Gerolfingen - Frankenhofen - Dinkelsbijhll R_MBS

Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 WeiBenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de
Bauer & Schlecht GmbH Reise- und Omnibusverkehr; Ringstr. 15; 91722 Arberg; Tel. 09822 7441; bauer-und-schlecht@t-online.de

-> Giiltig ab 19.05.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL 0 ® 0606 66 6066660606606
VERKEHRSHINWEIS Vot Vol Vo1 Vi4 Wi So Vi4 Vot Vi4 Vol Wi So Vi4 Vol

Wassertridingen Volksschule 12.48

Wassertriidingen Realschule 12.51

Gunzenhausen ab 05.08 05.57 05.57 06.56 06.56 07.37 08.41 08.41 09.36 10.41 11.36 12.41 12.41 13.26 14.41 14.41 15.36 15.36 16.41 17.36 18.41
Wassertriidingen an 05.26 06.13 06.13 07.12 07.12 07.53 08.57 08.57 09.52 10.57 11.52 12.57 12.57 13.42 14.57 14.57 15.52 15.52 16.57 17.52 18.57
Wassertriidingen Bahnhof (Hst 2) 05,35 06,19 06.59 07,04 07,18 07.18 08.07 09.01 09.07 10.02 11,05 11.59 12.49 13.02 13.02 13.59 15.00 15.07 16.02 16.02 17.07 17.59 19.07
Wassertriidingen Realschule 07.01 07,20 08,09 09,03 09,09 10,04 & 12,01 12,51 13,04 13,04 14.01 15,02 15.09 16,04 16.04 17,09 18,01 19,09
Wassertriidingen Volksschule $ S ¢ ¢ ¢ % 110712051255 ¢ ¢ 1405 ¢ 1513 ¢ 16.08

Wassertriid. Dinkelsbihler Str. 05.39 06.23 07.03 07.08 07.21 07.22 08.11 09.05 09.11 10.06 11.09 12.07 12.57 13.06 13.06 14.07 15.04 15.15 16.06 16.10 17.11 18.03 19.11
Wassertriid. Opfenrieder Str. 05.40 06.24 07.04 07.23 10.07 11.10 12.58 13.07 13.07 14.08 15.05 16.07 17.12 19.12
Opfenried 05.42 06.26 07.06 07.25 10.09 11.12 13.00 13.09 13.09 14.10 15.07 16.09 17.14 19.14
Réckingen Am Binsenbuck 05.45 06.29 07.09 07.28 10.1211.15 13.03 13.12 13.12 14.13 15.10 16.12 17.17 19.17
Réckingen Mitte 05.47 06.31 07.11 07.30 10.14 11.17 13.05 13.14 13.14 14.15 15.12 16.14 17.19 19.19
Réckingen Réthhof % 11,19 13.07 1417

Abzw. Gugelmihle 07.10 08,13 09,07 09.13 12.09 13.08 14.19 15.17 16.12 18.05
Schmalzmuhle 07.13 07.25 12,10 13.09 15.18 16.13

Abz. Reichenbach (Wassertriid) 16.14

Firnheim 16.16

Himmerstall 16.19

Frankenhofen 16.21

Ruffenhofen Ort 16,23

Abzw. Schmalzmihle 05.49 06.33 07.11 07.32 08.14 09.08 09.14 10.16 11.20 13.16 13.16 14.20 15.14 16.16 17.21 18.06 19.21
Gerolfingen Lagerhaus 05.53 06.37 07.17 07.14 07.36 08.17 09.11 10.20 11.23 13.20 13.20 14.23 15.18 16.20 17.2518.09 19.25
Gerolfingen Gh. Rétter 05.54 06.38 07.18 07.15 07.37 08.18 09,12 10.21 11,24 13.21 13.21 14,24 15,19 16.21 16.27 17.26 18.10 19.26
Gerolfingen Bildungszentrum 08.22 10.25 16.25 16.31

Gerolfin. Hesselberg 08,24 10,27 16,27 16,33

Aufkirchen Kirche 09.24 14.26 18.12
Aufkirchen Sportplatz 07.18 08.32 09.25 14.27 18.13
Irsingen 07.20 08.34 09.27 14.29 18.15
Wittelshofen 05.56 06.40 07.20 07.39 10.33 11.26 13.23 13.23 15.30 16.34 16.40 17.28 19.28
Abzw. Ruffenhofen 05.58 06,42 07,22 07.41 10.35 11,28 13,25 13,25 15,32 16.36 16,42 17.30 19,30
Abz. Reichenbach (Wassertriid) 07,26 12.11

Reichenbach (Wassertriid.) Ort 09.15 13.11 15.19

Stahlhéfe 13.13

Firnheim 07.29 09,17 12,13 13.16 15.21

Ruffenhofen Limeseum 08.37 09,30 % $ $ 14.32 $

Himmerstall 12.16 13.19 14.38 15.24

Frankenhofen 07.25 07,34 09.22 12.1913.22 14.41 15.27

Weiltingen Schule 07.28 08.44 09.37 09.25 12.22 13.25 14.44 15.30

Ruffenhofen Ort 07.31 08,47 09.40 09.28 12,25 13.28 14.47 15.33 18.22
Aufkirchen Kirche 13.33

Aufkirchen Sportplatz 13.35

Irsingen 13.37

Untermichelbach (b.Wittelsh.) 13.47 14.51

Ortsmitte

Obermichelbach/Wittelshof. Ort 13.49 14.54

Abzw. Obermichelb. (Wittelsh.) 06.00 06.44 07.24 07.43 08,50 09.43 09.31 10,37 11.30 12.28 13.2713.27 ¢ 1534 15.36 16.38 16.44 17.32 18.25 19,32
lllenschwang 06.01 06,45 07.25 07.44 11,31 12,29 13.29 13.29 14,57 15.37 16.45 18.26
Villersbronn 07.28

Sinbronn 07.31 07.48 11.35 13.33 13.33 15.00 15.37 15.40 16.48 17.35 18.30 19.35
Abzw. Botzenweiler 06.05 06.49 07.33 07.50 08.54 09.47 09.35 10.41 11.37 12.33 13.35 13.35 15.02 15.39 15.43 16.41 16.50 17.37 18.32 19.37
Dinkelsbhl Am WeiBen Kreuz 07.36 07.53 08.57 09.50 09.38 10.44 11.40 12.36 13.38 13.38 15.05 15.42 15.46 16.44 16.53 17.40 18.35 19.40
Dinkelsb. Wassertridinger Str. 07.37 07.54 08.58 09.51 09.39 10.45 11.41 12.37 13.39 13.39 15.06 15.43 15.47 16.45 16.54 17.41 18.36 19.41
Dinkelsbuhl ZOB/Schwedenwiese 06.10 06.54 07.41 07.44 07.58 09.02 09.55 09.43 10.49 11.45 12.41 13.43 13.43 15.10 15.47 15.51 16.49 16.58 17.45 18.40 19.45
Dinkelsbthl Gymnasium 07.48 07.51 07.50 08.05 09.50 11.52 12.48 13.50 13.50 15.17 15.54 15.58 16.56 17.05 17.52 18.47 19.52

-> Giiltig ab 19.05.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL (=]

Gunzenhausen ab 19.36
Wassertriidingen an 19.52

Wassertriidingen Bahnhof (Hst2) 19.59
Wassertriidingen Realschule 20.01
Wassertrlid. Dinkelsbihler Str. 20.03

Abzw. Gugelmihle 20.05
Schmalzmiihle 20.06
Abz. Reichenbach (Wassertriid)  20.07
Firmheim 20.09
Frankenhofen 20.14
Ruffenhofen Ort 20.18
Abzw. Obermichelb. (Wittelsh.) ~ 20.21
lllenschwang 20.22
Sinbronn 20.26
Abzw. Botzenweiler 20.28

Dinkelsbuhl Am WeiBen Kreuz 20.31
Dinkelsb. Wassertridinger Str. 20.32
Dinkelsbuhl ZOB/Schwedenwiese 20.36
Dinkelsbuhl Gymnasium 20.43

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14=nur an schulfreien Tagen So=Sommerfahrt, verkehrt jahrlich vom 01.05. bis 01.11.
Wi = Winterfahrt, verkehrt nicht vom 1.5. - 1.11.




@ | 825 Wassertriidingen - Gerolfingen - Frankenhofen - Dinkelsbijhll R_MBS

Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 WeiBenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de
Bauer & Schlecht GmbH Reise- und Omnibusverkehr; Ringstr. 15; 91722 Arberg; Tel. 09822 7441; bauer-und-schlecht@t-online.de

- Gilltig ab 19.05.2025 | Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
VERKEHRSMITTEL E o o EHEHEHEH & EE QOO0 S0 =H

Gunzenhausen ab 07.37 08.41 09.36 10.41 10.41 11.36 12.41 13.36 14.41 16.41 17.36 18.41 07.37 07.37 08.41 09.36 10.41 12.41 13.36 14.41 16.41 17.36
Wassertriidingen an 07.53 08.57 09.52 10.57 10.57 11.52 12.57 13.52 14.57 16.57 17.52 18.57 07.53 07.53 08.57 09.52 10.57 12.57 13.52 14.57 16.57 17.52
VERKEHRSHINWEIS Rbu So Wi WiRou So Rbu So Wi So Wi So WiRbu SoRbu S0 Wi So Wi So  SoRbu

Wassertriidingen Bahnhof (Hst 2) 08.01 09.07 10.01 11.01 11.07 12.01 13.07 14.01 15.07 17.07 18.01 19.07
Wassertriidingen Realschule 08.03 09.09 10.03 11.03 11.09 12.03 13.09 14.03 15.09 17.09 18.03 19.09
Wassertriid. Dinkelsbiihler Str. 08.05 09.11 10.05 11.05 11.11 12.05 13.11 14.05 15.11 17.11 18.05 19.11

07.59 08.01 09.07 09.59 11.07 13.07 13.59 15.07 17.07 17.59
08.01 08.03 09.09 10.01 11.09 13.09 14.01 15.09 17.09 18.01
08.03 08.05 09.11 10.03 11.11 13.11 14.03 15.11 17.11 18.03

Wassertrid. Opfenrieder Str. 09.1210.06 11.06 11.12 13.12 14.06 17.12 18.06 19.12 09.12 10.04 13.12 14.04 17.12 18.04
Opfenried 09.14 10.08 11.08 11.14 13.14 14.08 17.14 18.08 19.14 09.14 10.06 13.14 14.06 17.1418.06
Réckingen Am Binsenbuck 09.17 10.11 11.11 11.17 13.17 14.11 17.17 18.11 19.17 09.17 10.09 13.17 14.09 17.17 18.09
Réckingen Mitte 09.1910.13 11.13 11.19 13.19 1413 17.1918.13 19.19 09.19 10.11 13.19 14.11 17.19 18.11
Abzw. Gugelmiihle 08.07 § § 12.07 § § 15.13 § § 08.05 08.07 § § 11.13 § § 15.13 § §
Schmalzmiihle 08.08 12,08 15,14 08.06 08.08 11,14 15,14

Abzw. Schmalzmiihle 09.21 10.15 11.15 11.21 13.21 14.15 17.21 18.15 19.21 09.21 10.13 13.21 14.13 17.2118.13
Gerolfingen Lagerhaus 09.2510.19 11.19 11.25 13.2514.19 17.2518.19 19.25 09.25 10.17 13.25 14.17 17.2518.17
Gerolfingen Gh. Rétter 09.26 10,20 11,20 11.26 13.26 14,20 17.26 18,20 19.26 09.26 10,18 13.26 14.18 17.26 18.18
Gerolfingen Bildungszentrum 09.30 § 11.30 13.30 17.30 § 19.30 08.13 09.30 § 13.30 17.30 18.22
Gerolfin. Hesselberg 09.32 11.31 13.32 17.32 19.32 08.15 09.32 13.32 17.3218.23
Wittelshofen 09.39 10.32 11.32 11.38 13.39 14.32 17.39 18.32 19.39 09.39 10.30 13.39 14.30 17.39 18.30
Abzw. Ruffenhofen 09,41 10,34 11,34 11,40 13,41 14,34 17.41 18,34 19.41 09.41 10,32 13.41 14.32 17.41 18,32
Abz. Reichenbach (Wassertriid)  08.09 12.09 15.15 08.15 08.17 11.15 15.15

Flirheim 08.11 12.11 15.17 08.17 08.19 11.17 15.17
Ruffenhofen Limeseum $ 12.17 15.23 [ 11.23 15.23
Frankenhofen 08.16 12.21 15.27 08.19 08.21 11.27 15.27

Weiltingen Schule 08.19 12.24 15.30 08.20 08.22 11.30 15.30
Ruffenhofen Ort 08.22 12.27 15.33 08.21 08.23 11.33 15.33

Abzw. Obermichelb. (Wittelsh.) 08.25 09.43 10.36 11.36 11.42 12,30 13.43 14.36 15,36 17.43 18.36 19.43 08.23 08.25 09.43 10.34 11,36 13.43 14.34 15,36 17.43 18.34
lllenschwang 08,26 09,44 10,37 11.37 11.43 % 13,44 14,37 17.44 18,37 19.44 08.24 08.26 09.44 10.35 13.44 14.35 17.44 18.35
Villersbronn 11.38 11.44 08250827 ¢ ¢ S 2 ¢ 1836
Sinbronn 08.30 09.48 10.41 11.43 11.49 12.33 13.48 14.41 15.39 17.48 18.41 19.48 08.30 08.32 09.48 10.39 11.39 13.48 14.39 15.39 17.48 18.41
Abzw. Botzenweiler 08.32 09.50 10.43 11.45 11.51 12.35 13.50 14.43 15.41 17.50 18.43 19.50 08.32 08.34 09.50 10.41 11.41 13.50 14.41 15.41 17.50 18.43

Dinkelsbuhl Am WeiBen Kreuz 08.35 09.53 10.46 11.48 11.54 12.38 13.53 14.46 15.44 17.53 18.46 19.53
Dinkelsb. Wassertridinger Str. 08.36 09.54 10.47 11.49 11.55 12.39 13.54 14.47 15.45 17.54 18.47 19.54
Dinkelsbuhl ZOB/Schwedenwiese 08.40 09.58 10.51 11.53 11.59 12.43 13.58 14.51 15.49 17.58 18.51 19.58

08.35 08.37 09.53 10.44 11.44 13.53 14.44 15.44 17.53 18.46
08.36 08.38 09.54 10.45 11.45 13.54 14.45 15.45 17.54 18.47
08.40 08.42 09.58 10.49 11.49 13.58 14.49 15.49 17.58 18.51

- Gilltig ab 19.05.2025 | Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL =

Gunzenhausen ab 17.36

Wassertriidingen an 17.52

VERKEHRSHINWEIS WiRbu

Wassertriidingen Bahnhof (Hst2) 17.59

Wassertriidingen Realschule 18.01

Wassertrlid. Dinkelsbihler Str. 18.03

Wassertrid. Opfenrieder Str. 18.04

Opfenried 18.06
Rockingen Am Binsenbuck 18.09
Réckingen Mitte 18.11
Abzw. Schmalzmiihle 18.13
Gerolfingen Lagerhaus 18.17
Gerolfingen Gh. Rétter 18.18
Wittelshofen 18.30
Abzw. Ruffenhofen 18.32
Abzw. Obermichelb. (Wittelsh.) 18.34
llenschwang 18.35
Villersbronn 18.36
Sinbronn 18.41
Abzw. Botzenweiler 18.43

Dinkelsbihl Am WeiBen Kreuz 18.46
Dinkelsb. Wassertridinger Str. 18.47
Dinkelsbuhl ZOB/Schwedenwiese 18.51

ZEICHENERKLARUNG: So = Sommerfahrt, verkehrt jahrlich vom 01.05. bis 01.11. Wi= Winterfahrt, verkehrt nicht vom 1.5. - 1.11.

Rbu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 09851 552444 anmelden.



@ | 825 Dinkelsbiihl - Frankenhofen - Gerolfingen - Wassertrt’jdingenl R_MBS

Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 WeiBenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de
Bauer & Schlecht GmbH Reise- und Omnibusverkehr; Ringstr. 15; 91722 Arberg; Tel. 09822 7441; bauer-und-schlecht@t-online.de

« Giiltig ab 19.05.2025 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL 2SSO SO OSOSOOCSO
VERKEHRSHINWEIS Vot Vot So Wi Vol Vi4 Vi4 Vol Vol Wi So SoRbu
Dinkelsbiihl Gymnasium 06.22 07.57 08.57 10.02 10.47 11.57 12.57 13,04 13.06 13.49 13.59 14.44 15.58 16.41 17.59 18.59 20.07

Dinkelsbiihl ZOB/Schwedenwiese 05.55 06.19 06.27 08.02 09.02 10.07 10.02 10.52 10.52 12.02 13.02 13.11 13.54 14.04 14.49 16.03 16.46 18.04 19.04 20.12 07.10
Dinkelsb. Wassertridinger Str. ~ 05.57 06.20 06.31 08.06 09.06 10.11 10.06 10.56 10.56 12.06 13.06 13.15 13.58 14.08 14.53 16.07 16.50 18.08 19.08 20.16 07.14
Dinkelsbiihl Am WeiBen Kreuz ~ 05.58 06.22 06.32 08.07 09.07 10.12 10.07 10.57 10.57 12,07 13,07 13.16 13,59 14,09 14,54 16.08 16.51 18,09 19.09 20.17 07.15
Botzenweiler Ort 13.19

Karlsholz 13.21

Bernhardswend 13.25

Abzw. Botzenweiler 05.59 06.24 08.10 09.10 10.15 12.10 13.10 13.11 14.02 14.12 14.57 16.11 16.54 18,12 19,12 07.17
Sinbronn 06.01 ¢ 0636 12.12 13,12 13.13 14,04 14,14 14,59 16.13 16.56 07.19
Villersbronn 06.27 12.15 13.14 16.16 16.57 07.20
Illenschwang 06.06 06,31 12.19 13.16 13.18 14.08 14.18 15.03 16.20 17.01 07.22
Abzw. Obermichelb. (Wittelsh.) ~ 06,08 ¢ 06,40 08,14 09,14 10,19 10,14 11,04 11,04 12,21 13,18 13,20 14,10 14,20 15,05 16,22 17.03 18,16 19.16 20.24 07.23
Obermichelbach/Wittelshof. Ort 06.34 13.29

Untermichelbach (b.Wittelsh.) 06.37 13.31

Ortsmitte

Abzw. Ruffenhofen 06.10 2 0642081609161021 101611061106122313201322 2 14121422150716241705181819182026 07.24
Wittelshofen 06,13 0 08.1 10,17 11.07 11.07 12,2 13 5.08 16,25 8,19 20,2 07.25
Gerolfingen Bildungszentrum § 11.1311.13 § 15 14 § 17.11 § 07.31
Gerolfin. Hesselberg 1114 11.14 15.16 17.13 07.33
Gerolfingen Gh. Rotter 06.17 06.44 08.20 10.29 11.20 11.20 12.27 13.36 14.25 15.20 16.28 18.22 20.30 07.39
Autkirchen Kirche 06.45 08.21 10.30 11.21 11.21 12.28 13.37 14.26 15.21 16.29 18.23 20.31 $
Aufkirchen Sportplatz 06.47 08.23 10.32 11.23 11.23 12.30 13.39 14.28 15.23 16.31 18.25 20.33 07.41
Irsingen 06.50 08.25 10.34 11,25 11,25 12,32 13.41 14,30 15.25 16.33 18.27 20.35 07.42
Ruffenhofen Ort 06.44 09.18 10.23 13.22 13.24 14.24 17.23 19.20

Weiltingen Schule 06.47 09.21 10.26 13.25 13.27 14.27 17.26 19.23

Frankenhofen 06.50 09.24 10,29 13,28 13,30 14,30 17,29 19,26

Himmerstall 06.53 §

Ruffenhofen Limeseum 10,36 11,27 11,27 14,32 15,27

Fimheim 06.56 09.29 10.34 13.33 13.35 14.35 16.37 17.34 19.31 07.44
Stahlhofe 06.59 ¢ $

Reichenbach (Wassertriid.) Ort 07,01 14.37 17.36

Abz. Reichenbach (Wassertrid) 09.31 13,35 13.37 07.46
Gerolfingen Lagerhaus 06.19 06.53 08.29 10.41 11.31 11.31 12.36 13.45 14.37 15.32 18.31 20.39

Abzw. Schmalzmiihle 06.22 06.56 08.32 10.37 10.44 11.35 11.35 12.39 13.48 14.40 15.35 16.41 18.34 20.42
Schmalzmiihle § § 07.03 § 09.33 10.39 § § 13.37 13.39 § § 14.39 § § 17.38 § 19.34 § 07.47
Abzw. Gugelmiihle 07.05 09.35 13,39 13.41 14,41 17.40 19.36

Rackingen Mitte 06.24 06.59 08.34 10.46 11.37 11.37 12.41 13.50 14.42 15.37 16.43 18.36 20.44 07.49
Rackingen Am Binsenbuck 06.25 07.01 08.36 10.48 11.39 11.39 12.43 13.52 14.44 15.39 16.45 18.38 20.46 07.50
Opfenried 06.26 07.02 08.37 10.49 11.40 11.40 12.44 13.53 14.45 15.40 16.46 18.39 20.47 07.51
Wassertriid. Opfenrieder Str. 06.28 07.05 08.39 10,51 11,42 11,42 12,46 13.55 14,47 15.42 16,48 18.41 20.49 07.52
Wassertriid. Dinkelsbiihler Str. 07.07 09.37 10.41 13.41 13.43 14.43 17.42 19.38 07.53
Wassertriidingen Volksschule 06.30 07.07 07.09 $ 12.48 13.43 13.45 1357 14.49 ¢ 1544 $ $
Wassertriidingen Realschule 06.31 07.10 07.12 08.42 09.40 10.44 10.54 11.45 11.45 12.51 13.46 13.48 14.00 14.52 14.46 15.47 16.51 17.45 18.44 19.41 20.53 07.55
Wassertriidingen Bahnhof 06.36 07.15 07.15 08.47 09.45 10.49 10.59 11.50 11.50 12.54 13.49 13.51 14.03 14.55 14.51 15,50 16.55 17.50 18.49 19.46 20.57 07.57
Wassertriidingen ab 07.20 07.20 07.20 09.05 10.00 11.05 11.05 12.00 12.00 13.05 14.00 14.00 15.05 15.05 16.00 17.05 18.00 19.05 20.00 21.05 08.00
Gunzenhausen an 07.36 07.36 07.36 09.20 10.15 11.20 11.20 12.15 12.15 13.20 14.15 14.15 15.20 15.20 16.15 17.20 18.15 19.20 20.15 21.20 08.15
« Gilltig ab 19.05.2025 | Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
VERKEHRSMITTEL HEEH OOHEH & & 2 & o H @ & 02 @ ¢ ¢ 5 E
VERKEHRSHINWEIS WiRbu Rbu  So WiRou Wi So Wi So Wi So WiRbu So Wi So Wi So SoRbu WiRbu

Dinkelsbihl ZOB/Schwedenwiese
Dinkelsb. Wassertridinger Str.
Dinkelsbihl Am WeiBen Kreuz
Abzw. Botzenweiler

07.10 09.00 10.00 10.00 11.00 12.00 13.58 15.00 16.00 17.58 19.00 20.00
07.14 09.04 10.04 10.04 11.04 12.04 14.02 15.04 16.04 18.02 19.04 20.04
07.1509.05 10.05 10.05 11.05 12.05 14,03 15.05 16.05 18.03 19.05 20.05
07.17 09.08 10.08 10.08 11.08 12.08 ¢ 1508 16.08 ¢ 19.08 20.08

08.54 09.58 11.00 12.00 13.58 15.00 16.00 17.58 19.00 19.00
08.58 10.02 11.04 12.04 14.02 15.04 16.04 18.02 19.04 19.04
08.59 10.03 11.05 12.05 14,03 15.05 16.05 18,03 19.05 19.05

09.02 10.06 11.08 12.08

¢

15.08 16.08 ¢

19.08 19.08

Sinbronn 07.19 09,10 10.10 10.10 11,10 12,10 14,07 15,10 16,10 18.07 19,10 20.10 09.04 10.08 11,10 12,10 14,07 15,10 16,10 18,07 19.10 19.10
Villersbronn 07.20 10.13 10.13 09.07 19.13 19.13
lllenschwang 07.22 09.14 10.17 10.17 11.14 12.14 15.14 16.14 19.14 20.14 09.1110.13 11.14 12.14 15.14 16.14 19.17 1917

Abzw. Obermichelb. (Wittelsh.)
Abzw. Ruffenhofen

07.2309.16 10.19 10.19 11.16 12.16 14.11 15.16 16.16 18.11 19.16 20.16
07.24 09,18 10.21 10.21 11.18 12.18 14,13 15.18 16.18 18,13 19.18 20.18

09.1310.15 11.16 12.16 14.11 15.16 16.16 18.11 19.19 19.19
09.1510.17 11.18 12.18 14,13 15.18 16.18 18,13 19.21 19.21

Wittelshofen 07,25 10.22 10,22 11,19 12.19 15,19 16.19 19,19 20.19 11,19 12.19 15,19 16.19 19.22 19,22
Gerolfingen Bildungszentrum § 10.28 § § 12.25 § 16.25 § 20.25 § 12.25 § 16.25 19.28 §
Gerolfin. Hesselberg 10.30 12.27 16.27 20.27 12.27 16.27 19.30
Gerolfingen Gh. Rétter 07.30 10.36 10.34 11.31 12.33 15.31 16.33 19.3120.33 11.3112.33 15.31 16.33 19.36 19.34
Aufkirchen Sportplatz 07.32

Irsingen 07.33

Ruffenhofen Ort 09.20 14.15 18.15 09.20 10.25 14.15 18.15

Weiltingen Schule $ 14.18 18.18 09.22 10.27 14.18 18.18
Frankenhofen 09,23 14,21 18,21 09.24 10.29 14,21 18,21

Himmerstall 09.26 10.31

Ruffenhofen Limeseum 09.27 14.25 18.25 09.32 10.37 14.25 18.25

Frnheim 07.35 09.34 14.32 18.32 09.39 10.44 14.32 18.32

Abz. Reichenbach (Wassertrid) 07,37 09,36 14,34 18.34 09.41 10,46 14,34 18,34

Gerolfingen Lagerhaus 10.38 10.36 11.33 12.35 15.33 16.35 19.33 20.35 11.33 12.35 15.33 16.35 19.38 19.36
Abzw. Schmalzmiihle 10.41 10.39 11.36 12.38 15.36 16.38 19.36 20.38 11.36 12.38 15.36 16.38 19.41 19.39
Schmalzmiihle 07,38 09.37 % % % % 14.35 % % 18.35 % % 09.42 10.47 % % 14.35 % % 18.35 % %
Abzw. Gugelmiihle $ 09,39 14,37 18,37 09.44 10,49 14,37 18,37

Rockingen Mitte 07.40 10.43 10.41 11.38 12.40 15.38 16.40 19.38 20.40 11.38 12.40 15.38 16.40 19.43 19.41
Rockingen Am Binsenbuck 07.41 10.45 10.43 11.40 12.42 15.40 16.42 19.40 20.42 11.40 12.42 15.40 16.42 19.45 19.43
Opfenried 07.42 10.46 10.44 11.41 12.43 15.41 16.43 19.41 20.43 11.41 12.43 15.41 16.43 19.46 19.44
Wassertriid. Opfenrieder Str. 07.43 10.48 10.46 11.43 12.45 15.43 16.45 19.43 20.45 11.43 12.45 15.43 16.45 19.48 19.46

Wassertriid. Dinkelsbuhler Str.

07.44 09.41 10.49 10.47 11.44 12.46 14.39 15.44 16.46 18.39 19.44 20.46

09.46 10.51 11.44 12.46 14.39 15.44 16.46 18.39 19.49 19.47

Wassertriidingen Realschule
Wassertriidingen Bahnhof

07.46 09.44 10.52 10.50 11.47 12.49 14.42 15.47 16.49 18.42 19.47 20.49
07.48 09.47 10.55 10.53 11.50 12.52 14.45 15.50 16.52 18.45 19.50 20.52

09.49 10.54 11.47 12.49 14.42 15.47 16.49 18.42 19.52 19.50
09.52 10.57 11.50 12.52 14.45 15.50 16.52 18.45 19.55 19.53

Wassertriidingen
Gunzenhausen

ab 08.00 10.00 11.05 11.05 12.00 13.05 15.05 16.00 17.05 19.05 20.00 21.05
an 08.1510.15 11.20 11.20 12.15 13.20 15.20 16.15 17.20 19.20 20.15 21.20

10.00 11.05 12.00 13.05 15.05 16.00 17.05 19.05 20.00 20.00
10.15 11.20 12.15 13.20 15.20 16.15 17.20 19.20 20.15 20.15

ZEICHENERKLARUNG: V01 =
Wi

= Winterfahrt, verkehrt nicht vom 1.5.

-1.11. Ru=

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen So=Sommerfahrt, verkehrt jahrlich vom 01.05. bis 01.11.
Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 09851 552444 anmelden.
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